NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN: CENTRO EDUCATIVO COMUNITARIO 

INTERCULTURAL BILINGÜE DE 

EDUCACIÓN BÁSICA MONTEALEGRE 

MONTO DE INTERVENCIÓN + IVA: $  909,74 más IVA  
ANTES DE LA INTERVENCIÓN DESPUÉS DE LA INTERVENCIÓN 

MONTO TOTAL DE INVERSIÓN EN EL PROCESO: $ 7.098,84 (SIETE MIL 

NOVENTA Y OCHO CON 84/100 DÓLARES AMERICANOS) INCLUIDO EL IVA. 

PARTICIPACIÓN EN EL PROCESO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA 

PLANTA DISTRITAL 02D04 CALUMA-ECHEANDÍA-LAS NAVES, ELABORACIÓN 

DE TÉRMINOS DE REFERENCIA E INFORME TÉCNICO.  

LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN PARA PROCESO DE REAPERTURAS DE